AKT I THEMELIMIT
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"PRO VIDEO” SHPK

Sot me date 10 Shkurt 2023 . Spiro Nino, 1 bir1  Niko, lindur ne Sarande, me 21.06.1974
dhe banues ne .Rruga Prokop Mima Ap Nr 18 Komuna Parisit Tirane, me leternjoftimin
nr. H40621087Q. formon shogerine tregetare "Pro Video”™ SHPK. me te dhena si me
poshte:

SELIA
Selia e shoqerise tregetare “Pro Video™ SHPK eshte ne adresen Godine 3-kateshe, Zona
Kadastrale 604(2704) Nr Pasurie 541/27/2 Farke E Vogel
Komuna Farke. Tirane.
Ajo do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera brenda vendit si dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise.
KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shoqerise tregetare eshte pa kufizim.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti 1 veprimtarise te shoqerise tregetare “Pro Video™ SHPK, eshte:

Sherbim reklamash, vidioklipesh, koncertesh, prodhim filmash. prodhim dokumentarésh,
drejtor fotografije.sudio regjistrimi vidio/audio.Set Lighting.Inovacion.

Realizim e prodhim reklamash, vidioklipesh, koncertesh, fotografije, etj.:

Regjistrime vidio/audio, prodhim dhe distribucion i veprave audiovizuale, si filma
artistike, filma dokumentare, filma te animuar, si dhe cdo prodhim tjeter audiovizual;

Sherbime audiovizuale: Projektime dhe instalime te sistemeve te fonise, zerit, ndrig¢imit
profesional, video, ledwall/ekran led. projektore, kamera, stage. skene, podium, sisteme
perkthimi, sistem conference, etj.:

Import, eksport, tregtimin e pajisjeve te ndryshme te fonise, zerit. riparim. montim,
tregtim te pajisjeve dhe sistemeve audio dhe ndrigimit professional. etj:

Dhenia me qira. apo cdo menyre tjeter qe parashikon ligji. te pajisjeve te ndryshme audio
dhe te ndri¢imit professional:



Konsulence, menaxhim dhe organizim i projekteve komplekse audio-video multimediale,
sisteme conference, video-konference:

Konsulence, menaxhim, organizim i projekteve artistike kulturore, koncerteve,
spektakleve e konferencave te ndryshme:

Si dhe ¢do lloj veprimtarie tjeter me objekt te njejte ose te ngjashem ne kete fushe.

KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogerise tregetare “Pro Video™ SHPK eshte 100.000 (njegindmije)
leke te investuara, perkatesisht nga ortaku i vetem Spiro Nino.

ORGANET DREJTUESE

Shogeria tregetare “Pro Video” SHPK. drejtohet nga Asambleja e Pergjitheshme dhe
administratori i shogerise.

Administratori i shogerise, qe zgjidhet ne detyre per nje afat 5 vjecar, me te drejte
riperteritje eshte:

- Spiro Nino, atesia Niko . lindur me 21.06.1974. ne Sarande dhe banues ne
Tirane, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar. e identifikuar me
leternjoftimin nr. Personal H40621087Q.

Ortaku i Vetem themelues
Spiro Nino
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